ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:           /UBND-KTTH

V/v báo cáo tình hình trước,

trong và sau Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện văn bản số 1836-CV/TU ngày 15/01/2025 của Tỉnh ủy Bắc Ninh

về việc báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 (có

văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương phân công, lập danh sách lãnh đạo, cán bộ

trực Tết đầy đủ, hợp lý, nhất là đối với những đơn vị thường xuyên có công việc

đột xuất; chủ động xử lý những công việc phát sinh; đảm bảo an toàn tuyệt đối ở

cơ quan, đơn vị mình; kịp thời báo cáo những vấn đề nổi cộm, phát sinh; báo cáo

tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ theo các nội dung yêu cầu tại

văn bản nên trên, lịch báo cáo cụ thể như sau:

1. Báo cáo nhanh trước Tết: Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư báo cáo trước 16 giờ 00 phút ngày 21/01/2025; Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước 08 giờ 00 phút ngày 22/01/2025.

2. Báo cáo tình hình trong Tết: Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Sở

Kế hoạch và Đầu tư báo cáo trước 10 giờ 00 phút ngày 30/01/2025; Sở Kế hoạch

và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước 14 giờ 00 phút ngày 30/01/2025.

3. Báo cáo đầy đủ: Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư báo cáo trước 10 giờ 00 phút ngày 02/02/2025; Sở Kế hoạch và Đầu tư

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước 14 giờ 00 phút ngày 02/02/2025.

Phương thức báo cáo: bằng văn bản, đồng thời gửi theo địa chỉ email:

thqh.dpibn@gmail.com (liên hệ điện thoại: 0913 260 257 hoặc 0941 965 569)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TTTU, TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch, Các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPTU;

- Ban an toàn giao thông tỉnh; Công ty cổ phần Môi

trường và Công trình đô thị Bắc Ninh; Công ty cổ

phần nước sạch Bắc Ninh; Công ty cổ phần thoát

nước và xử lý nước thải Bắc Ninh; Công ty Điện

lực Bắc Ninh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Chuyên viên nghiên cứu; các phòng, đơn vị

trực thuộc;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:46:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:46:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:06:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!